ead. l. 5. βαυκίδας) Baucides calceamenti genus crocei co-
loris, ut scribit Pollux. Hesych. vult βαυκίδας ὑπόδημα γυ-
ναικεῖον πολυτελές. Erant etiam albae baucides apud effemina-
tos. Leg. Casaub. ad Athen. c. 4, lib. 4. BOURD.

ibid. Ἀμφιμάσχαλον) Ἰμάτιον. BOURD. Ἀμφιμάσχαλος
χιτῶν, & ἐλλειπτικῶς, ἀμφιμάσχαλος, i. e. tunica utrinque
manuleata. Ingenuorum vestis; cui opponitur ἐτερομάσχα-
λος, servorum indumentum. GUYET.

ead. l. 6. Ἀμπυγέπων) Κατά τινα τρόπον. De hac voce consule
Grammaticos. BOURD.

ibid. Λάξ πατίσσας) Θαρσαλέως ἐκδύσ. Ut apud Homer. λάξ
ποδὶ κινήσας. BOURD. Gaignant au pied. GUYET.

ead. l. 7. Καὶ μὴν ὁ τέως αὐλούμενος ἥδη ἔμπεδος ἔστιν) Mi-
cyllus, at vero ille, qui antea inter tibias & cantores perstrebat,
iam immobilis ac tacitus est. Benedictus quoque non alio sensu,
qui antea tibiae cantu recreabatur, tanquam qui vincitus sit, ne-
queat recreari tibiae cantu, cum tamen cantet vincitus quo-
que compede fossor. Itaque Bourdelotius notat esse λόγοις
βαλλόμενος, quem sensum profecto ex praecedentibus affir-
mare omnino nequeas; neque id est contrarium antithetum
sequentis ἔμπεδος, quod requiri videtur. Commodissime id
expeditiv pater, dum adscripsit, se correxisse ἀλόμενος, haec-
nus vagans. GRON.

ibid. Τέως αὐλούμενος) Λόγοις βαλλόμενος. BOURD. Verti,
quasi legeretur ἀλλόμενος saltans, exsultans lascive, ut respon-

deat illi λὰξ πατήσας. Si quis αὐλούμενος melius intelligat; libenter, festinatum a me esse, confitebor. GESN.

ead. l. 8. Ἐμπεδος) Δεσμώτῳ. BOURD. Ἐγ ταῖς πέδαις.

GUYET.

ead. l. 9. Ἀτιμαχελοῦντι) Ἐξυβρίζοται. Ἀτιμαχέλος dicitur taurus, ὁ τῆς ἀγέλης ἔξοιστρῶν, qui etiam dicitur ἀτιμαχέλας, Grammatici: per καρπόδεσμα & περιδέραιον intelligit χωρόδεσμα & τραχιλόδεσμον. BOURD. Ἀτιμαχελοῦντι κυρίως est solitario, a grege separato. Theocr. Hic εἰρωνικῶς possum est pro incarceratedo, vincito. GUYET.

ibid. Καρπόδεσμα) Lege καρπόδεσμα. GUYET.

Pag. 190. l. 3. Ἡ δὲ ἡσ) Pro ἑῷ recte se habet, adeoque frustra esse emendationem s. variationem marginis Ald. ex exemplis tribus quatorve, his cap. 9, 10, & plus viginti aliis eodem hoc Lexiph. occurrentibus, patet. Conf. saltem cap. 2 & 3. REITZ.

ibid. Τὸ ἀκροκυνέφες) Τὸν ὄρθρον. BOURD.

ead. l. 4. Δαμασίας) Meminit huius athletae Νεκρ. Δ. X, bis. SOLAN.

ead. l. 5. Πολυνίκης) Πολλὰ νικήσας. BOURD.

ead. l. 6. Οἴσθια τὸν χαλκοῦν) Nostrum hominem, qui aereus stat in foro. GUYET. Recte Guyetus: nam & sic Alciphr. I, Ep. 30 ή χρυσοῦν σε στήσαιμεν, ut alia similia omittam. REITZ.

ibid. Τὰ μὲν πιττῶν, τὰ δὲ σύων) Παροιμιῶδες videtur. GUYET. Πιττῶν quid sic, nescio an aliquis doceat: πιττῶν πι- cans, quod alii habent, nondum reperio, quī huc faciat. Eu- demus ὠνάταξις, quasi tu dicas ovifractor, coquus videtur, vocatus summo mane ad nuptiales epulas parandas. Εὔειν, quod apud Homerum torrere est, adurere, pilos v. g. suis ma- cistris, forte hoc ipso intellectu hic capitur, forte quidam ea tem- pestate pro culinae altero opere affare posuerunt, cui πίσσων, πέττων, πέπτων, coquens, cognatum significatione est, & a πισσῶν vel πυσσῶν non nisi apice uno alteroque abhorret. Id igitur interea secutus sum. Si tamen utrumque participium, πιττῶν & εύειν ad infamem prope artem dropacistarum & gla- bratorum, pice & psilothris mollium hominum quidquid us- quam pilorum est evellentium, referre malis, ipsa verba non repugnant; sed non video, qui ὠνάταξις, aut etiam ὠτονά- ταξις huc convenire possit. GESN. An ludit; ut Aristoph. Plut. 1094, Ἰκενὸν γὰρ αὐτὴν πρότερον ὑπεπίττουν χρόνον, satis diu ante isthac oblevi dolium. Non credo, nec intelligo. REITZ,